別記第３号様式（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　　　（申請者）　　　様

産山村長　　　　　　　　　　　印

産山村熊本地震復興補助金対象事業の（中止・廃止）の承認申請書
　平成　年　月　日付け　　第　　号で交付決定された産山村熊本地震復興補助金の補助対象事業を下記のとおり（中止・廃止）したいので、産山村補助金等交付規則第５条及び産山村熊本地震復興補助金交付要綱第６条第２項の規定により申請します。

記
１　事業を（中止・廃止）しようとする理由

２　（中止・廃止）しようとする事業の内容　　　　　　　　　（単位：千円）
	番号
	事業名
	補助対象事業費
	補助金額

	合　計

	担当者名

	連絡先

[bookmark: _GoBack]